Schreiben des Secretars Arnold Langemann an den
Secretar Anton Hollmann über die Bemühungen
um eine kaiserliche Bestätigung der Vormundschaft

1587

Staatsarchiv Marburg

Bestand

115.1

Nr.

1957

Quandocumque Reverendissimus noster Princeps moni
tumultuosus, iam per Imperiale Decretum & aucto-
ritatem Confirmationem tutelae obtinuit, & nunc
tametsi omnia quae ad pupillae suae emolumentum
spectant fideliter peragere debet, nec suae ipsius
Celsitudinis, primo quoque die (et quanto tempore
fieri possit) Inventarium conficiendum, sua dili-
genter in eodem notanda & consignanda est.

In Inventarii n. Confessione primam & praecipuam
curam positam est, ne percipere mobilia ipsius pupillae
bona detrimenti aliquid capiant ex negligentia, aut
forte ante Inventarii confessionem malitiosi destruantur.

Demum ipsam pupillam in timore Domini, pietate, honestis
moribus educandam, fidelibus personis in disciplinam
tradendam, apud honestos, pios & educandam
alimenta paranda, & alia quae ad
tutoris officium pertinent. Ea quoque sunt ob causam
re fidelius officio esse, quod ipsius
Celsitudo super hoc iurata iuravit, itam quod
iurata summa gravitate, fide, & cura administrata
sit: Tutelae n. actionem bonae fidei esse.

Postremo verum tutelae exactissimam
esse reddendam, ut finita tutela, et
quocumque quandoque id pupillae officium
fuerit: et quod tunc sit gravissimum
et fontosissimum actionem tutelae dixerit
infamiam foreque trahat.

Si in p[ro]pter illa gratia q[ue] habetis, cuius
ip[s]ius sollicitudo admoneri debet, p[ro]to ut in
p[ro]latorem p[ro]ficient ad me p[ro]ferri facias,
Si q[ue] et mihi p[ro]p[ri]e poteris apud Gratiolanam
Comitissam forte commendando, ut ut mihi
aliquid oneris in tali administratione imponat
suadendo, id ut mihi fideliter curis, iniri rogo.

quod tamen portare
quoniam

Quod v[er]o Johanni à Collon p[ro]misi, id notum
excedere potui, q[ui]a oportunitas illis negotij
trahendi oblata fuisse fuit, expectanda
igitur occasio est. Id quod et mihi p[ro]bis
significari volui. His it[er]um, meam familiam,
nostros omnes d[omi]ni p[ro]p[ri]etate benedico;
salute an o[mn]ia p[ro]p[ri]a tua et mea mater,
ambo etatis p[ro]p[ri]e. Martinus v[er]o
nunc scripsi, q[ue] respondeat X[rist]o.
A te p[ro]p[ri]e, ad o[mn]ia mihi respondere,
maxime q[ue] ad id id quod ad H, meam
p[ro]p[ri]am concernens, dolens est, p[ro]p[ri]e.
Datis in Castro Frustanaro 19. Octob.
No 87

T. Arnoldus Langman
Secret.

Spertato Consultoq, viro Dno
Antonio Holmanno Waldreemfi
Consiliario & Secretario amikino
suo charissimo, ad man
iprias